18 DE DEZEMBRO DE  2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00085/2023

A prefeitura municipal de São Mamede-PB, torna público a licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2023, para o Objeto: Aquisição
de materiais e insumos médicos hospitalares destinados a
atender as necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura
Municipal de São Mamede PB, para exercício financeiro de
2024, tipo de julgamento menor preço, modo de disputa aberto, na
forma prevista na Lei nº 10.520/02 e Decreto Federal nº
10.024/2019. Início de cadastro das propostas: dia 22/12/2023 às
17:00hs; Limite para Impugnação e esclarecimento: 02/12/2023 às
08:29hs; Data Final de cadastro das Propostas: 05/01/2024 às
08hs29min; Data de sessão de disputa: 05/01/2024 às 08hs:30. A
sessão pública eletrônica será em
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível
nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, 15 de Dezembro de 2023.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00084/2023

A prefeitura municipal de São Mamede-PB, torna público a licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023, para o Objeto: Aquisição
de material elétrico destinados a atender as necessidades da
Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de São
Mamede PB, para exercício financeiro de 2024, tipo de
julgamento menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista
na Lei nº 10.520/02 e Decreto Federal nº 10.024/2019. Início de
cadastro das propostas: dia 21/12/2023 às 17:00hs; Limite para
Impugnação e esclarecimento: 29/12/2023 às 08:29hs; Data Final
de cadastro das Propostas: 04/01/2024 às 08hs29min; Data de
sessão de disputa: 04/01/2024 às 08hs:30. A sessão pública
eletrônica será em www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital
estará disponível nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, 15 de Dezembro de 2023.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00083/2023

A prefeitura municipal de São Mamede-PB, torna público a licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2023, para o Objeto: Aquisição
de gêneros alimentícios para atender as necessidades das
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de São Mamede
PB, para exercício financeiro de 2024, tipo de julgamento menor
preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei nº
10.520/02 e Decreto Federal nº 10.024/2019. Início de cadastro das
propostas: dia 20/12/2023 às 17:00hs; Limite para Impugnação e
esclarecimento: 28/12/2023 às 09:59hs; Data Final de cadastro das
Propostas: 03/01/2024 às 09hs59min; Data de sessão de disputa:
03/01/2024 às 10hs:00. A sessão pública eletrônica será em
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível
nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, 15 de Dezembro de 2023.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00082/2023

A prefeitura municipal de São Mamede-PB, torna público a licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2023, para o Objeto: Aquisição
de Peças para Veículos Leves Vans Micro-ônibus e Ônibus da
Prefeitura de São Mamede PB, para exercício financeiro de
2024, tipo de julgamento menor percentual de desconto, modo de
disputa aberto, na forma prevista na Lei nº 10.520/02 e Decreto
Federal nº 10.024/2019. Início de cadastro das propostas: dia
20/12/2023 às 17:00hs; Limite para Impugnação e esclarecimento:
28/12/2023 às 08:29hs; Data Final de cadastro das Propostas:
03/01/2024 às 08hs29min; Data de sessão de disputa: 03/01/2024
às 08hs:30. A sessão pública eletrônica será em
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível
nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, 15 de Dezembro de 2023.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

PREGOEIRO OFICIAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 12

http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/